
お客さま各位 

2021年 12月 

法人インターネットバンキングの振込手数料改定のお知らせ 

株式会社 三十三銀行 

日頃より三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当行では、２０２２年２月１日（火）より法人インターネットバンキングにおける振込手

数料を改定させていただきます。 

お客さまにはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

今後とも三十三銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．改定日 

２０２２年２月１日（火） 

※２月１日以降を振込指定日とするお振込から改定後の振込手数料が適用されます。

（１月３１日までに予約されたお振込を含みます。） 

２．振込手数料の改定内容 

詳しくはこちらをご覧ください。 

３．ご留意事項 

 先方負担手数料を個別設定されているお客さまは、本改定に伴い設定の変更が必要な場合

がございますので、ご確認いただきますようお願いいたします。 

設定を変更していただく際の操作方法は別紙をご参照ください。

※2021年12月13日（月）から設定を変更いただけます。

【お問い合わせ先】 

契約内容に関するお問い合わせ：お取引店（平日 9:00～17:00） 

操作方法に関するお問い合わせ：三十三銀行 ＥＢサポートセンター 

℡：0120-306-120（平日 9:00～17:00） 

以 上

https://www.33bank.co.jp/release/20210910a.pdf


1 / 3 

法人ＩＢ「先方負担手数料」個別設定 操作手順 

※画面はイメージですので一部実際と異なる場合があります。

振込手数料の改定に伴い、お客さまで先方負担手数料の個別設定を変更される場合は、管理者ページ

から個別の振込手数料の設定をお願いいたします。 

※なお、個別設定された先方負担手数料を変更されない場合は、設定操作は不要となります。

1. 管理者ログオンして、「利用者・業務情報 登録／変更」タブの「振込手数料参照／変更」ボタン

を押してください。

2. 該当の「期間」にチェックを入れ「選択」ボタンを押してください。

22

22

（別紙） 



 2 / 3 

 

3. 現在の振込手数料が表示されます。「個別手数料変更」ボタンを押し、変更画面へお進みください。 

 

 

こちらで現在の登録手数料を確認できます。 



 3 / 3 

 

4. 変更後の基準金額、振込手数料（差引金額）を入力し、契約法人確認暗証番号を入力して 

「登録」ボタンを押してください。 

 

 

 

以上 

 

 

 

個別の振込手数料をご入力ください。 


	（HPお知らせ）法人IB振込手数料改定のお知らせ
	（別紙）先方負担手数料の設定変更方法

